

# Balıkesir büyüyor hedefler de büyüyor



Balıkesir Sanayi Odası ve Balıkesir Ticaret Odası'nın ortaklaşa düzenlediği istişare toplantısının 6'ncısı Balkonuk Center'da yapıldı. Burada konuşan Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Edip Uğur, 2050 yılında 5 milyon nüfuslu bir Balıkesir planladıklarını söyledi.

## Haber: İkan TOPRAK

Balkonuk Center'da yapılan istişare toplantısına Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Edip Uğur, Büyükşehir Belediyesi Daire Başkanları, AK Parti İl Başkanı Dinçer Orkan, BSO Başkanı İsmail Uğur, BTO Başkanı Fahri Ermişler, Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü Zekeriyâ Erdurmuş, İŞKUR İl Müdürü Nazım Balcı ve çok sayıda davetli katıldı.

İstişare toplantısını daha önce farklı ilçelerde yaptıklarını belirten Balıkesir Sanayi Odası Başkanı İsmail Uğur, Balıkesir'e faydalı olmak için çalışmalarını belirterek, Balıkesir Ticaret Odası Başkanı Fahri Ermişler ise 2 farklı oda olmalarına rağmen BSO ile Balıkesir'e aynı pencereden baktıklarını ve bir oda olarak çalıştıklarını söyledi. Katılımcılara Balıkesir'deki çalışmalar hakkında bilgi veren Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Edip Uğur da 2050 yılında 5 milyon nüfuslu bir Balıkesir hedeflediklerini ifade etti.

İstişare toplantısının 6'ncısını Balıkesir'de yaptıklarını dile getiren BSO Başkanı İsmail Uğur, toplantılar sonucunda yerel yöneticilerle, iş adamlarıyla ve esnafla bir araya gelip fikir alışverişinde bulduklarını söyledi. Uğur, konuşmasında "Ticaret Odası'yla birlikte yaptığımız istişare toplantısı için Balıkesir'deyiz. Daha önce Bandırma'da, Burhaniye, Gömeç ve Ayvalık'ta bulduk. Yerel yönetimlerle, kurum müdürlerimizle sanayicilerimizle, iş adamlarımızla, esnafımızla bir araya geliyoruz. Onların derdlerini dinliyoruz. Balıkesir'de faydalı olmak için çalışıyoruz. Bu aşamaki konuşumuz Büyükşehir Belediye Başkanımız, inşallah bu toplantı Balıkesir'e faydalı olur" ifadelerini kullandı.

Yaklaşık 2 seneyi aşkın bir süredir Balıkesir Ticaret Odası olarak Balıkesir'in ekonomik hayatına hizmet vermeye çalıştıklarını hatırlatan BTO Başkanı Fahri Ermişler, BTO Yönetim Kurulu'nun, Balıkesir'de bazı ilklere imza attığını söyledi. Ermişler, "Dijital ehliyet, takograf bu ilklere bazılar. Balıkesir'de daha önce yapılmayan hizmetleri Sanayi Odamızla birlikte gerçekleştirdik. Biz 2 farklı oda olmamıza rağmen Balıkesir'e bir oda gözüyle bakıyoruz" diye konuştu.

İsmail Uğur ve Fahri Ermişler'in konuşmalarının ardından Büyükşehir Belediyesi Yatırımlar ve Metropolitan Planlama biriminden Şehir Planlamacıları Mehmet Ali Ergin ve Caner Bingöl, 2015-2019 yılları Balıkesir Stratejik Gelişim Planı konulu bir seminer verdi.

## ERGIN: "BALIKESİR, BİNİ AŞAN MAHALLESİYLE KIRSAL KENT GÖRÜNÜMÜNDE"

Balıkesir'i ilçeleriyle birlikte bir

bütün olarak gördüklerini belirten Şehir Planlamacıları Mehmet Ali Ergin, Büyükşehir olduktan sonra STK'larla görüşerek sorunların acil olarak çözüme kavuşması için çalıştıklarını açıkladı. Ergin, "Balıkesir, Büyükşehir olmakla birlikte bütün şehir de oldu. 30 Mart 2014 tarihine kadar birçok Büyükşehir, sadece merkezdeki 2 veya 3 ilçe ile münhasırdı. Balıkesir, Büyükşehir olduktan sonra 20 ilçesiyle birlikte Büyükşehir oldu. Büyükşehir Belediye Başkanımız Ahmet Edip Uğur, göreve geldiğinde öncelikle kapanan birçok beldenin sorunlarını acil bir şekilde çözmek için uğraştı. Sonrasında ise Balıkesir'in gelecek vizyonuyla ilgili olarak bir oluşum sergiledi. Bu oluşumda bizler ise STK'lar ile görüşerek birçok sorun hakkında bilgi alışverişinde bulduk. Biz Balı-

kesir'i bir bütün olarak görüyoruz. Bilboardlarda reklamları yapılan bütün projeler bu resmin birer parçaları durumunda" dedi. Balıkesir'in AB standartlarına göre yüzde yüz oranında kentleşmiş görüldüğünü ama gerçekte durumun farklı olduğunu dile getiren Ergin, "Balıkesir, Büyükşehir olduğu için Avrupa Birliği standartlarına göre yüzde yüz kentleşmiş gözüktüyor. Ama gerçek bakıldığında yüzde 60 oranında kentleşmiş bir şehir. Balıkesir, bini aşan mahallesiyle kırsal kent görünümünde" şeklinde konuştu.

## "DEVİR ARTIK BALIKESİRİN DEVRİ"

Yapılacak olan birçok projeye Balıkesir esnafının da yüzünün güleceğini müjdesini veren Ergin, bu sayede Balıkesir'in cazibe noktası haline geleceğini hatırlattı ve şunları ifade etti: "Birçok farklı projemiz var. Mesela Körfez'e her yıl 1 buçuk milyon turist geliyor. İzmir'den İstanbul'dan geliyor bir şekilde Balıkesir'den gelip geçiyor. Yeni bir turistin günlük harcaması ortalama 250 lira. Biz 1 buçuk milyon turistin yüzde 10'unu her yıl buradan geçerken konaklatsak esnafımızın ne kadar kazanacağını düşünün. O yüzden bizim Çocuk Köyü'ne ihtiyacımız var, rekreasyon alanına ihtiyacımız var, kongre merkezine ihtiyacımız var. İnsanların Edremit'e, Ayvalık'a gidecekken, 'Ya şurada bir gece kalmam' diyecekleri bir merkez yapıyoruz. Devir artık Balıkesir'in devri."

## BİNGÖL:"BALIKESİR, MEVCUT COĞRAFYADA BÜYÜK BİR NOKTA OLUYOR"

Bir diğer Şehir Planlamacıları Caner Bingöl ise Balıkesir'in bazı ilçelerinin Türkiye ortalamasının üzerinde kentleşme, gösterdiğini söyledi. Projeler tamamlanmış durumda Balıkesir'in mevcut coğrafyada önemli bir nokta olacağını belirten Bingöl, "Türkiye ortalamasının üzerinde kentleşen ilçelerimiz var. Karesi, Altıeylül, Bandırma, Burhaniye bunlardan birkaçı. Merkezi hükümetin de desteğiyle Balıkesir, mevcut coğrafyada büyük bir nokta oluyor. Bütün bu projeler Balıkesir'e yeni bir kimlik yükleyiyor ve 'Halk kent Balıkesir' oluyor. Projeler gerçekleştirildiğinde Balıkesir, Ege ve Marmara'nın merkezinde bulunuyor olacak" dedi.

## UĞUR: "2050 YILINDA 5 MİLYON NÜFUSLU BALIKESİR"

Toplantıda son konuşan isim olan Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Edip Uğur, 2050 yılında 5 milyon nüfuslu bir Balıkesir planladıklarını söyledi. Uğur, konuşmasının devamında şu ifadelerle yer verdi: "Balıkesir, 30 Mart 2014 tarihinde Büyükşehir oldu. İki Büyükşehir uygulaması 1984'te rahmetli Özal, İstanbul, Ankara ve İzmir'i Büyükşehir yaptı. O zaman İstanbul'un nüfusu 3 buçuk-4 mil-

yon. Büyükşehirler, mevcut yerel yönetim kanunlarıyla yürütülemiyor. Büyükşehirler için yeni bir kanun çıkarıldı ve İstanbul, Ankara, İzmir Büyükşehir oldu. 2004 yılında İstanbul ve Kocaeli bütün şehir oldu. O zamanda kırsal mahallelerin bütün hizmetlerini özel idareler yürütüyordu. 30 Mart'ta Balıkesir'in de Büyükşehir olmasıyla 30 il Büyükşehir oldu ve bütün şehir oldu. Kırsal mahallelerde de bütün hizmetleri Büyükşehir üzerine aldı. Onun için biz Balıkesir'i marka şehir yaparken, büyütürken, Balıkesir'in vizyonunu ortaya koyarken planlı-programlı hareket etmek istiyoruz. Bizim düşündüğümüz 2050 yılında 5 milyon nüfuslu bir Balıkesir, 5 milyon nüfuslu bir Balıkesir'de tarımla, sanayisiyle, konut alanlarıyla iyi projelendirmemiz, iyi planlamamız gerekiyor."

## "BÜTÜN ÇABAMIZ BALIKESİRİN GELİŞMESİ İÇİN"

Bazı belediye başkanlarıyla geçtiğimiz yıl Fransa'da yapılan Uluslararası Gayrimenkul Fuarı'na katıldıklarını hatırlatan Uğur, geçen yıl acemilik dönemleri olduğunu, Mart 2016'da yapılacak fuara 20 belediye başkanı ve daha kapsamlı projelerle katılıcaklarını açıkladı. Edip Uğur, sözlerini şu şekilde sürdürdü: "Balıkesir'i yaşanılır bir kent yapmak için, Balıkesir'i sağlıklı ve planlı büyütmek için geçen yıl belediye başkanlarımızla Fransa'da MIPIM'de Uluslararası Gayrimenkul Fuarı'na katıldık. Büyükşehir standında projelerimizi sergiledik. O zamanda Cunda Köprüsü'nü gösterdik, Çay Deresi'ni gösterdik, rekreasyon alanımızı ve birçok projemizi gösterdik. Bu sefer daha büyük bir stand tuttuk. Mart 2016'da MIPIM'deki fuara 20 belediye başkanımızı da davet ettik. Ne kadar yatırımcı varsa oraya geliyor. Tek tek projeleri inceliyorlar. 3 gün sürecek bir fuar. Şu anda bütün projelerimiz maketlerini yapıyoruz. Bütün çabamız Balıkesir'in gelişmesi için."

## "ZENGİN BİR ŞEHİRİZ"

Kırsaldaki en büyük sorunların başında hayvansal atıkların nereye atılacağı sorunu olduğunu belirten Uğur, hayvan popülasyonun çok olduğu yerlerde biyogaz tesislerinin kurulacağını ifade etti. Uğur, sözlerini şöyle tamamladı: "Çevreyi kirlenmeyen bir hayvancılık projesi için çalışıyoruz. Hayvancılık yapanların ortak sıkıyaktığı hayvansal atıkların nereye atılacağı, nasıl değerlendirileceği, Çevre kirleniyor, Çevre Bakanlığı geliyor ceza yazıyor. Biyogaz tesisleri kurmamız lazım. Nüfus arttığı zaman çöpler artıyor. Çöplerin hepsi vahşi depolamada. Çevre dairemiz bu konu hakkında çok çalıştı. Önce Avrupa'ya gitti ve tesisleri inceledi. 2-3 ay içerisinde pro-

